
Panevėžio rajono socialinio verslo įmonei – „Gerovės kūrėjo“
nominacija

Lietuvos kaimo tinklas apdovanojo Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos (KPP)
projektų konkurso „Ateities kaimo kūrėjų apdovanojimai“ nugalėtojus. Įsteigtos 5
nominacijos, atsižvelgiant į skirtingas KPP priemones. Kiekvienoje nominacijoje išrinkti I–III
vietų nugalėtojai.

Tarp apdovanotųjų – Panevėžio rajone Biliūnų kaime įkurta viešoji įstaiga „Vilties sodas“,
įgyvendinusi projektą „Dienos socialinės globos centro „Vilties sodas“ įkūrimas. Vietos
projektas laimėjo 1 vietą kategorijoje „Gerovės kūrėjai“. Šioje kategorijoje apdovanojimas
skiriamas už pažeidžiamų grupių įtrauktį skatinančių paslaugų kūrimą ir plėtrą.

Laimėtojus atrinko Gerųjų projektų pavyzdžių darbo grupė, kurią sudarė Žemės ūkio
ministerijos ir Nacionalinės mokėjimo agentūros atstovai.

„Vilties sodas“ – tai Panevėžio rajone, buvusiose Kurganavos mokyklos patalpose,  įkurtas
socialinis verslas, teikiantis dienos užimtumo, socializacijos, globos ir priežiūros paslaugas
suaugusiems sutrikusio intelekto žmonėms. Prie projekto įgyvendinimo ir paramos jam
ženkliai prisidėjo Panevėžio rajono savivaldybė.

Pasak direktorės Rasos Remeikienės, jos vadovaujamos įstaigos tikslas – siekti neįgalaus
žmogaus savarankiškumo visose gyvenimo srityse, integruoti jį į visuomenę. Čia teikiamos
paslaugos taip pat padeda negalios žmones prižiūrintiems šeimos nariams lengviau derinti
darbo ir šeimos įsipareigojimus.

Šiuo metu „Vilties sodo“ paslaugomis naudojasi 11 Panevėžio miesto ir rajono gyventojų, 8
iš jų – gyvenantys rajone. Įstaiga pajėgi paslaugas teikti maždaug 16-ai asmenų.


